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Säädöksen muuttaminen lumenaurauksessa 
tieliittymään

Aluevaalien yhteydessä monet painottivat 
samaan hengenvetoon hoitoonpääsyn rinnalla 
tarvetta parantaa ikäihmisten viihtyvyyttä 
kotonaan niin pitkään kuin mahdollista. 
Hoitamiseen kotona löytyi erilaisia uusia 
keinoja, joilla huonokuntoinenkin potilas saa 
kotiin palvelua. Entä ulkona?

Yksi alkeellisimmista asioista ei vilahtanut 
kenenkään puheissa: Miten ikäihmiset selviävät 
lumisateen yllättäessä jopa ulos kodistaan? Jo 
muutamaan otteeseen tulleet valtaisat 
lumisateen ovat vanginneet monet ikäihmiset 
kotiinsa. Voimat eivät riitä lumitöihin. Pienistä 
lumitöistä vielä selviää, ei kuitenkaan enää siitä 
raskaasta auran tuomasta lumen, hiekan ja 
suolan sekoituksesta. Se lentää omakotiasujan 
pihalle tieliittymän leveydeltä kolmen metrin 
päähän.

Asukkaiden on säädösten mukaan pidettävä 
tieliittymä puhtaana. Se ei kuitenkaan riitä, kun 
aura työntää moskaa tiepenkoista monta kertaa 
päivässä. Missä on kohtuus, kun omakotiasujan 
on korjattava ja säilöttävä myös yleisen tien 
lumet alueellaan?
Ei voi olla totta, että vielä vuonna 2022 pitää 
jonkun vanhan kirjauksen mukaan hyväksyä 
tällainen toiminta?

Olen jo muutamana vuonna tehnyt 
valtuustoaloitteen asian korjaamiseksi siten, 
että aura joko nostaa tai kääntää lapaa niin, 
ettei lumi tule tieliittymästä sisään. Vastaus on 
aina ollut sama:” Ei ole aikaa ja aika on rahaa!” 
Eikö muka ole aikaa kääntää vipua tieliittymän 
kohdalla? Kyse on siis rahasta. Halutaan säästää 
kuljetuskustannuksissa, kun lumet haudataan 
asukkaiden pihoille. 

Erityinen huoli on iäkkäistä ja huonokuntoisista 
ihmisistä. Kuinka monta esim. sydäninfarktia 
onkaan saatu tuon rankan lumen luonnissa.
Vetoan kanssavaltuutettuihini. Muutetaan tuo 
kohta säädöksissä ja mahdollistetaan erityisesti 
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ikäihmisten kotona-asuminen pidempään, kun 
heidän ei tarvitse lumien pelossa muuttaa pois 
rakkaasta kodeistaan ennen aikojaan.
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